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CLARESA Beauty Protective
Foundation Nawilżający
podkład z filtrem SPF 50
0N Fair Neutral 30 ml

Cena brutto 29,50 zł

Cena netto 23,98 zł

Numer katalogowy 335512878

Kod producenta 168778

Kod EAN 5903819832938

Opis produktu
"Seria Care All Day - Hybryda makijażu i pielęgnacji Perfekcyjny makijaż zaczyna się od zdrowej skóry – Poznaj moc
składników aktywnych ukrytą w kosmetykach! Osiągnij efekt upiększający i ciesz się zadbaną, wygładzoną i dobrze nawilżoną
skórą. Beauty Protective Foundation SPF 50 – idealne połączenie długotrwałego krycia, ochrony i pielęgnacji skóry. Podkład,
który dzięki innowacyjnej formule z filtrami mineralnymi, łączy aktywne składniki nawilżające ze wsparciem bariery ochronnej
skóry. Beauty Protective Foundation nie tylko skutecznie redukuje widoczność porów i drobnych zmarszczek, ale także
poprawia kondycję skóry i zapewnia jej zdrowy, naturalny wygląd. Jest idealny do każdego rodzaju cery, a jego lekką,
aksamitną konsystencję doceni każda kobieta, która szuka komfortu, efektu świeżości i długotrwałej ochrony.

Składniki aktywne:

•Witamina E – wzmacnia barierę lipidową, utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia, działa jako silny antyoksydant,
neutralizując wolne rodniki i przyczyniając się do wygładzenia zmarszczek.

•Roślinny kolagen – intensywnie nawilża, regeneruje i odżywia skórę, wspierając jej odbudowę.

•Hialuronian sodu – zmiękcza, wygładza i głęboko nawilża skórę, poprawiając jej kondycję. 

•Filtry mineralne – skutecznie chronią skórę przed promieniowaniem UV, tworząc naturalną barierę ochronną.

Benefity:

•Długotrwały efekt – formuła jest trwała i utrzymuje się na skórze nienaruszona przez ponad 10 godzin, zapewniając świeży,
promienny wygląd.

•Nietłusta formuła – 90% badanych potwierdza, że formuła podkładu nie jest tłusta, lecz pozostawia skórę gładką i miękką w
dotyku.

•Nie pozostawia śladów na ubraniach – nie zostawia plam na odzieży ani innych przedmiotach, z którymi twarz ma kontakt.

•Łatwa aplikacja – 95% użytkowniczek potwierdza, że aplikacja podkładu jest szybka i wygodna.

•Ochrona i nawilżenie – formuła zawiera SPF 50 oraz działa nawilżająco i pielęgnacyjnie.

•Nie oksyduje – kolor dopasowuje się do naturalnego kolorytu cery, a po zastygnięciu nie ciemnieje na skórze.
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•Nie zapycha porów – zapewnia skórze swobodne oddychanie, nie obciążając jej i nie powodując dyskomfortu.

•Bez efektu maski – daje naturalne wykończenie i nie podkreśla suchych skórek. 70% użytkowniczek zauważyło, że wpływa na
dobrą kondycję skóry.

•Bez smug i plam – podkład rozprowadza się równomiernie, co potwierdziło 95% badanych.

•Stopniowanie krycia – zapewnia średnie lub mocne krycie, które można stopniować, dostosowując do indywidualnych
potrzeb.

•Aksamitne wygładzenie –podkład ma aksamitne wykończenie, które pozostawia uczucie komfortu na skórze, dając efekt
wygładzenia i cery pełnej blasku, co zauważyło 85% użytkowniczek.

•Odświeżający efekt – 90% użytkowniczek zauważyło efekt świeżości i rozświetlenia skóry po zastosowaniu produktu.

•Odpowiedni również na okolice oczu – idealnie sprawdza się jako baza wyrównująca koloryt powiek i delikatnej skóry pod
oczami.

•Wydajność – podkład jest wydajny i zapewnia równomierne krycie nawet przy cienkiej warstwie.

Beauty Protective Foundation SPF 50 to must-have dla każdej kobiety, która szuka podkładu łączącego pielęgnację z
perfekcyjnym kryciem. 100% satysfakcji mówi samo za siebie!"

Zastosowanie: Beauty Protective Foundation nie tylko skutecznie redukuje widoczność porów i drobnych zmarszczek, ale
także poprawia kondycję skóry i zapewnia jej zdrowy, naturalny wygląd. Jest idealny do każdego rodzaju cery, a jego lekką,
aksamitną konsystencję doceni każda kobieta, która szuka komfortu, efektu świeżości i długotrwałej ochrony

Sposób użycia: Przygotuj skórę aplikując dobrany do jej rodzaju i odpowiedni pod makijaż krem oraz w razie potrzeby bazę lub
serum pod podkład. Rozprowadź niewielką ilość podkładu na wierzchu dłoni, by podgrzać go do temperatury ciała, dzięki
czemu idealnie scali się ze skórą. Rozprowadź kosmetyk na twarzy cienką warstwą palcami lub pędzlem, a następnie wklep
przy użyciu zwilżonej gąbeczki typu beauty blender. Możesz też od razu aplikować podkład gąbeczką – pamiętaj tylko, by robić
to ruchem stemplującym, a nie rozcierającym. Zacznij od niewielkiej ilości produktu i w razie czego dołóż w miejscach
wymagających dodatkowego krycia – unikniesz efektu podkładu widocznego na twarzy

Skład: Ingredients: Aqua, C13-15 Alkane, Triethylhexanoin, Isododecane, Titanium Dioxide (nano), Hydrogenated Polydecene,
Glycerin, Propanediol, Zinc Oxide, Aluminum Stearate, C13-16 Isoalkane, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Hexyl Laurate,
Polyglyceryl-4 Isostearate, Sodium Chloride, Alumina, Silica Dimethyl Silylate, Tocopheryl Acetate, Disteardimonium Hectorite,
Sodium Hyaluroante, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Yeast Extract, Malpighia Glabra Fruit Extract,
Phenoxyethanol, Dimethicone/Vinyl Dimethicone Crosspolymer, Lauryl PEG/PPG-18/18 Methicone, Propylene Carbonate,
Polyhydroxystearic Acid, Triethoxycaprylylsilane, Dimethicone, Isostearyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Parfum, Vanillin, Linalyl Acetate [+/-] CI 77499, CI 77492, CI 77491, CI 77891
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